СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

15 июля 2014 года № МНС-01-03-61
ский Ю.В.

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа     Нагатино-Садовники    от   3 марта 2014 года № МНС-01-03-16 «О согласовании мероприятий по благоустройству и содержанию территории, капитальному ремонту многоквартирных жилых домов в муниципальном округе Нагатино-Садовники за счет средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы»
В соответствии с постановлением   Правительства   Москвы  от  26  декабря  2012  года  № 849-ПП   «О стимулировании управ районов города Москвы», в связи с обращением управы района Нагатино-Садовники города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов муниципального округа     Нагатино-Садовники    от   3 марта 2014 года № МНС-01-03-16 «О согласовании мероприятий по благоустройству и содержанию территории, капитальному ремонту многоквартирных жилых домов в муниципальном округе Нагатино-Садовники за счет средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы»,  изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники www.n-sadovniki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа  Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава  муниципального округа

Нагатино-Садовники

Л.И.Кладова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагатино-Садовники

от 15 июля 2014 года № МНС-01-03-61
Изменения в приложение к решению Совета депутатов от   3 марта 2014 года № МНС-01-03-16 «О согласовании мероприятий по благоустройству и содержанию территории, капитальному ремонту многоквартирных жилых домов в муниципальном округе Нагатино-Садовники за счет средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы»
	№ п/п
	АДРЕС дворовой территории
	Затраты на работы

	Устройство дополнительных

 парковочных мест
	Ремонт электрощитовой
	Общая стоимость

	кв.м.
	тыс.

руб.
	шт.
	тыс.руб.
	тыс. руб

	1.
	Нагатинская набережная дом 16 корп.3
	660,0
	438,6

	438,6

	2.
	ул. Нагатинская  дом 6

	1,0
	2 673,14
	2 673,14

	3.
	проспект Андропова дом 30

	1,0
	226,86
	226,86

	Итого по району:
	660,0
	438,6
	2,0
	2 900,0
	3 338,6